Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2020		                    	                                                                                № 2-2
(в форме заочного голосования)

О Плане реализации решений
VIII  отчетно-выборной конференции ИОООП

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План практических действий по реализации решений      VIII  отчетно-выборной конференции ИОООП (приложение № 1).
2. ИОООП, членским организациям ИОООП, молодежному совету ИОООП, координационным советам организаций профсоюзов муниципальных образований обеспечить:
· выполнение мероприятий Плана практических действий по реализации решений VIII  отчетно-выборной конференции ИОООП;
· доведение и разъяснение решений VIII отчетно-выборной конференции ИОООП до членов профсоюзов.
3. Президиуму ИОООП ежегодно информировать Совет ИОООП  о ходе выполнения Плана практических действий по реализации решений    VIII  отчетно-выборной конференции ИОООП.

[bookmark: _GoBack]Председатель ИОООП                                                                А.Н. Мирской